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PROJEKTBESKRIVELSE
Another Life Festival er en gren af foreningen Another Life, der arbejder med at
skabe arrangementer, som skal danne en tryg ramme for kvinder og minoriserede
personer - et safer space - men ønskes også i sin fysiske iscenesættelse at udstråle
varme og inklusion. Disse arrangementer søger diversitet i udformning af både
program, produktion og rum, samt afstemmer omkring værdier og fremgangsformer
med vores samarbejdspartnere.

Ambitionen med Another Life Festival er at formidle musik og kunst af kvinder og
minoriserede personer. Vi mener, det er vigtigt, at alle får lige muligheder for at
deltage i og lige adgang til forskellige niveauer og afdelinger af musikbranchen, og
derfor er visionen at formidle et diverst udsnit af artister Ved at skabe et øget
kendskab til det danske vækst- og mellemlags interessante nye artister forventes det,
at publikum efter festivalen vil have stiftet bekendtskab med nye og
horisontudvidende kunstnere, artister og forfattere og deres kunst. På linje med
sidste års festivaler, efterstræber vi en høj kunstnerisk kvalitet hos alle de deltagende
artister.

Gennem festivalen ønsker Another Life at skabe et større incitament for unge
personer til at gå ind i de mange aspekter af musikbranchen. Derfor vil vi som noget
helt nyt have en professionel afvikler til at oplære en mindre gruppe unge i
festivalafvikling. Formålet er at involvere nye artister og aktører i festivalprogrammet
såvel som i planlægningen, programlægningen og skabelsen af festivalen. Blandt
andet har vi involveret QTIBIPOC-kollektivet UUMPHFF til at kuratere dj-sets
henover festivaldagen.

Efter festivalen vil der være øget kendskab til artisterne/aktørerne, foreningens
arbejde med problematikkerne omkring repræsentation, diskrimination og mistrivsel
i den danske musikindustri, samt vores samarbejdspartnere. Foreningens vision er at
være med til at ændre på samfundsstrukturer, som potentielt kan bidrage til at give
alle lige muligheder og vilkår. Another Life Festival er et forsøg på at skabe et format,
der aktivt arbejder for en bedre repræsentation og er samtidig tænkt som et rum,
hvor gæsterne kan mødes om musikken, samtalen og fremtænke nye idéer og
initiativer.

EVALUERING - ANOTHER LIFE FESTIVAL 2021
Med støtte fra Københavns Musikvalget havde vi sidste år mulighed for at afholde
vores første Another Life Festival. Festivalen blev det perfekte sted at træde ud af
kulissen fra foreningens andre projekter og møde det fællesskab, som foreningen
dagligt arbejder for og med. Dagsfestivalen bød på oplæsninger, koncerter og et miks
af begge dele præsenteret foran et lyttende og fordybet publikum. På trods af
kulturlivets højsæson meldte festivalen udsolgt med 260 solgte billetter og kø
udenfor.
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”Det er den smukkeste og tryggeste koncertoplevelse, jeg har haft” – Melodi Ghazal,
artist

Festivalen bidrog til at cementere det inkluderende fællesskab Another Life ønsker at
skabe, og som både publikum, arrangører og artister mærkbart kunne læne sig
tilbage eller deltage i. Vi afholdt i 2021 anden udgave af festivalen på Urban13, under
Bispeengbuen på Frederiksberg. Frederiksberg Kommune ydede finansiel støtte og
også denne festival meldte om udsolgt. Vi er derfor overbeviste om, at tredje udgave
bliver endnu en succes.

I 2021 samarbejdede vi med Alice om første udgave af Another Life Festival, hvor vi i
fællesskab fik skabt den første udsolgte festival i trygge rammer. Grundet
foreningens formål, værdisæt, størrelse og udsigelsesposition har vi sidenhen
udviklet et opmærksomhedspapir om vores værdisæt til vores samarbejdspartnere,
som Alice glædeligt har indvilliget i at efterleve. Værdisættet tager udgangspunkt i
foreningens fokus på at øge repræsentation og mindske diskrimination. Gennem
sidste års festival har vi lært, hvilke elementer vi har kunne optimere på. Blandt
andet har vi udarbejdet en drejebog for afvikling af Another Life Festival, som
løbende vil blive revurderet og opdateret. Implicit i dette hviler et arbejde med at
formidle safer space-politikker, samt indgå bæredygtige samarbejdsaftaler, som vil
være et fokusområde ved dette års festival.

PROGRAM OG RAMMESÆTNING – ANOTHER LIFE FESTIVAL 2022
Den tredje udgave af Another Life Festival kommer til at foregå lørdag d. 11. juni
2022 i Alices gårdhave på Nørre Allé 7, 2200 København i tidsrummet 15-00. Som
del af samarbejdet stiller Alice deres udendørs faciliteter til rådighed, hvor de
placerer bar og scene. Alice vil stille alle tekniske faciliteter til rådighed, samt sørge
for teknikere og barpersonale på dagen.



Vi har i skrivende stund igangsat booking af flere af følgende artister, dj’s og
oplæsere:

● CURL (Brother May/Coby Sey/Mica Levi) (UK - live)
De tre hovedpersoner bag det britiske musik- og kunstkollektiv blander jazz,
eksperimenterende lydkunst, grime og hiphop på en af de mest innovative
faconer. CURL har skabt et fællesskab og en platform for marginaliserede
unge artister i London, som er blevet anerkendt på verdensplan.

● Barbro (live)
Den unge sangskriver skriver knugende og følsomme folk-pop ballader, som
på kort tid har vundet anmeldernes hjerter og fået dem nomineret til
Steppeulven 2022 som ’Årets håb’.

● Slim0 (live)
De fire kvinder i kvartetten Slim0 har skabt en unik og eksplosiv
nu-folklore/punk lyd. Gennem vokalharmonier og støjende instrumentering
kredser deres sange om tematikker som vrede og kærlighed til livet og sine
medsøstre.

● Julie Pavon (live)
Den honduransk/danske soloartist blander poppede house-beats og
umiddelbar sangskrivning, hvor tekstuniverset kredser om hendes generation,
identitet og dualitet. En ny artist som spiller på Heartland Festival 2022.

● Atusji (live)
Gennem følsom singer-songwriting, moderne lowfi-hiphop og r’n’b afsøger
Terkel Atsushi den fremmedgørelse, der kan medfølge at være ung, akavet og
splittet mellem kulturer. En alsidig musiker som har skabt musik til store
Netflix-produktioner, samt har spillet landet tyndt.

● Francesca Burattelli (live)
Som multifacetteret kunstner sammenvæver den italiensk/danske producer
og vokalist eksperimenterende pop og orkestralmusik. Midt mellem
futuristisk, elektronisk elegance og syditalienske sangtraditioner befinder sig
en stemme, som rammer lige ind i hjertekulen.

● Jura (live)
Den debutalbumaktuelle Juras lyd begår sig mellem nøje skulpturerede
abrupte opbygninger og sensitiv popmusik. Sanguniverset på Juras nye album
rejser med en trio af transbørn gennem fiktive forstæder, hvor en helt ny
verden får mulighed for at åbne sig.

● Niviaq Korneliussen (oplæsning)
Født og opvokset i Grønland og modtager af Nordisk Råds Litteraturpris 2021
for romanen ’Naasuliardarpi’ (’Blomsterdalen’). Det rørende, intense og rå
handler om kærlighed, venskab og om at være en del af et postkolonialistisk
samfund, samt hvilke dødelige konsekvenser, det kan have på en befolkning.

● Sabitha Söderholm (oplæsning)
Som forfatter og kunstner beskæftiger Sabitha sig med tematikker som sorg,
transnational adoption og alt andet, man kan have svært ved at sætte ord på.
Debuterer på Gads Forlag i 2022.

● UUMPHFF (3 DJ’s)



Det københavnske QTIBIPOC radio-, koncert- og pladeselskabskollektiv for
både etablerede og nye artister i vækstlaget vil kuratere tre dj-sets.

Another Life ønsker at lade foreningens værdisæt være et gennemgående pejlemærke
for alt arbejde der udføres - både internt i organisationen, i det community der
skabes omkring foreningen, samt for eksterne samarbejder og samarbejdspartnere.
Vi arbejder på ikke at anvende diskriminerende adfærd i alle aspekter af
eventproduktion og -afvikling; fra døren, til backstage, teknikere, barpersonale,
vagter, mm, samt at evaluere grundigt på hvert enkelt arrangement.

Et detaljeret budget er vedlagt ansøgningen.

MÅLGRUPPE OG PR-STRATEGI
Another Life har en intern Community Manager, Clara Helene Masson, der varetager
vores organiske eventpromovering, samt vores lige under 1500 følgere af Another
Life Community på Instagram. Sideløbende med foreningens andre SoMe-tiltag vil
hun forme og promovere eventet, programmet og artisterne i samarbejde med Alices
SoMe-ansvarlige. Ved tidligere festivaler har Clara dækket de fulde festivalforløb i
samarbejde med eksterne fotografer, samt har samarbejdet med bl.a. Alices filmhold
om at dokumentere festivalen.

Viktoria Skovhus vil varetage strategisk kommunikation, PR og kampagner for
foreningen og formidle Another Life festivals kulturelle fortælling til den almene
offentlighed. Viktoria har tidligere været ansat ved Have, smash!bang!pow! og Olafur
Eliasson og har bl.a. arbejdet med Heartland Festival, Grøn Koncert, CHART og
Bodilprisen.

Another Life har allerede fået massiv mediedækning gennem særligt udgivelsen af
2021-rapporten, hvor bl.a. dagbladene Politiken og Information, Danmarks Radio,
P1 og musikmagasinet Gaffa har skrevet om og kommenteret på foreningsarbejdet.
Vi har fortsat kontakt til disse og forudser en omfattende dækning af
festivalsannonceringen. På trods af at vores tidligere festivaler hurtigt har meldt
udsolgt, ønsker vi at sprede eventet ud over vores primære målgruppe, bestående af
musik-, kunst- og kulturinteresserede unge i alderen 18-35 bosat i hovedstaden. Da
vi i år ikke regner med at være underlagt samme COVID19-restriktioner, ønsker vi at
involvere lokalmiljøet yderligere, herunder uddannelsesinstitutionerne omkring
Alice.

OM FORENINGEN ANOTHER LIFE
Another Life er en non-profit forening, som arbejder for øget repræsentation og
forbedrede vilkår for kvinder og minoriserede personer i den danske musikbranche
på og bag scenen.



Foreningen skaber konkret data og viden om, hvordan det reelt står til med
repræsentation og diskrimination indenfor den danske musikindustri. En viden, der
benyttes som evidens for vores forskellige aktiviteter og projekter. Gennem
forskellige projekter, herunder festivalen, omsætter vi viden til konkrete metoder og
redskaber vedrørende arbejde med repræsentation, diskrimination, magtstrukturer,
barrierer og privilegier.

Visionen er, at samtlige aktører og organisationer i den danske musikindustri vil
implementere et fokus på repræsentation og diskrimination i deres overordnede
strategier og arbejdsprocesser. Vi arbejder på at sikre os, at tidens momentum for at
skabe forandring tilgodeser ethvert marginaliseret individ og ikke blot et enkelt
segment eller to.

Efter offentliggørelse af foreningens rapport ’Repræsentation i den danske
musikbranche – på og bag scenen 2021’ har både musikbranchen og det danske
kulturliv fået øjnene op for vigtigheden i foreningens arbejde med repræsentation og
diskrimination. Blandt andet er Another Life blevet nomineret til Steppeulven 2022
for ’Årets Initiativ’ på baggrund af vores data- og vidensindsamling, samt vores
arrangementer.

KONTAKTINFO
Vedlagt er CV på stifter og projektleder Sofie Westh, samt stifter og
organisationsleder Rosa Lois Balle Yahiya. Begge har taget initiativ til foreningens
lancering og videre arbejde.

I er velkomne til at læse mere om foreningens arbejde på
www.anotherlifecommunity.com eller på foreningens Instagram.

I er ligeledes velkomne til at kontakte projektleder Sofie Westh på
sofie.westh@anotherlifecommunity.com for uddybende spørgsmål eller lignende.

Tak for at tage jer tid. Vi ser frem til at høre fra jer!

Med venlig hilsen,

Sofie Westh
Stifter og projektleder / Another Life
E-mail: sofie.westh@anotherlifecommunity.com
Telefon: 27599535

http://www.anotherlifecommunity.com
http://www.anotherlifecommunity.com
https://www.instagram.com/anotherlifecommunity/?hl=da

